



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2019 года

г. Владивосток

№ 29-пг

**О внесении изменений в постановление Губернатора
Приморского края от 27 марта 2019 года № 21-пг
«О создании призывной комиссии Приморского края и
призывных комиссий муниципальных образований
Приморского края для проведения призыва граждан
на военную службу в апреле-июле 2019 года»**

На основании Устава Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы основных и резервных призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением Губернатора Приморского края от 27 марта 2019 года № 21-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2019 года», следующие изменения:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Лобода К.А. - первый заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Лобода К.А. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Партизанский городской округ:» позицию «Кодин Н.И. - и.о. главы Партизанского городского округа, председатель комиссии;» позицией

«Бондарев О.А. - глава Партизанского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Первомайский район Владивостокского городского округа:» позицию «Ткаченко И.В. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Бережная И.В. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Воронникова Е.Н. - заместитель главы Уссурийского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Бронникова Е.Н. - заместитель главы администрации по вопросам социальной сферы Уссурийского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Карбышев В.В. - заместитель командира роты, отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г. Уссурийску;» позицией «Карбашев В.В. - заместитель командира роты, отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г. Уссурийску;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Малышева О.В. - заместитель председателя Думы Уссурийского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Малышева О.В. - заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Квон А.Г. - заместитель начальника изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г. Уссурийску;» позицией «Квон А.Г. - заместитель начальника специального приемника ОМВД России по г. Уссурийску;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Ханкайский муниципальный район:» позицию «Бурая А.С.- заместитель главы

администрации Ханкайского муниципального района, председатель комиссии;»
позицией «Черкас И.А. - заместитель главы администрации Ханкайского
муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела
«Ханкайский муниципальный район:» позицию «Нагорная И.С. - методист
службы обеспечения деятельности образовательных учреждений администрации
Ханкайского муниципального района;» позицией «Гутник А.А. - методист
службы обеспечения деятельности образовательных учреждений администрации
Ханкайского муниципального района;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела
«Хорольский муниципальный район:» позицию «Маринюк С.А. - начальник
ОУУП и ПДН ОМВД России по Хорольскому району;» позицией «Большак С.В.
- начальник отдела уголовного розыска ОМВД России по Хорольскому
району;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор края



О.Н.Кожемяко